

Sales-Coach ApS

Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr. 41309261

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. november 2025

Carsten Bruun Werner-Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sales-Coach ApS
Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41309261

Direktion

Carsten Bruun Werner-Hoelstad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for E-Commerce og konsulentvirksomhed (E-Læring) samt dermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 486.334 mod DKK 458.729 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.134.516.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Direktionen har brugt de seneste par år på at investere i en omlægning af virksomheden, herunder blandt andet investering i e-læringsplatforme og software til e-commerce. Derudover brugt mange mandetimer i opbygning af nye kundesegmenter og udformning af nye services til markedet. Resultatet er derfor som forventet, og gevinster herfra forventes at give afkast i 2025/2026 regnskabet, hvor et større overskud er at forvente.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		2.354.510	1.476.699
Personaleomkostninger	1	-1.715.445	-873.946
Indtjeningsbidrag		639.065	602.753
Finansielle indtægter		1.684	956
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		640.748	603.709
Skat af årets resultat	2	-154.414	-144.980
Årets resultat		486.334	458.729

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	594.000	350.000
Overført til overført resultat	-107.666	108.729
Årets resultat	486.334	458.729

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.389	93.750
Andre tilgodehavender		131.438	141.972
Periodeafgrænsningsposter		89.566	0
Tilgodehavender		695.393	235.722
Likvide beholdninger		1.331.232	649.813
Omsætningsaktiver		2.026.625	885.535
Aktiver i alt		2.026.625	885.535

Passiver

	Note	30-06-2025 DKK	30-06-2024 DKK
Virksomhedskapital		47.058	40.000
Overført resultat		493.458	108.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		594.000	350.000
Egenkapital		1.134.516	498.182
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	154.414	88.430
Langfristede gældsforpligtelser		154.414	88.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.126	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.398	26.957
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	88.430	0
Anden gæld		561.741	251.966
Kortfristede gældsforpligtelser		737.695	298.923
Gældsforpligtelser		892.109	387.353
Passiver i alt		2.026.625	885.535
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	-547	0	39.453
Overført via resultatdisponeringen		108.729	350.000	458.729
Egenkapital pr. 1. juli 2024	40.000	108.182	350.000	498.182
Kapitalforhøjelser	7.058	492.942		500.000
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-107.666	594.000	486.334
Egenkapital pr. 30. juni 2025	47.058	493.458	594.000	1.134.516

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.413.382	713.934
Pensioner	202.665	94.079
Andre omkostninger til social sikring	15.846	8.503
Andre personaleomkostninger	83.552	57.430
I alt	<u>1.715.445</u>	<u>873.946</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	88.430	0		
Skat af årets resultat	154.414	0	154.414	144.980
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>242.844</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>154.414</u>	<u>144.980</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	154.414			
Kortfristede gældsforpligtelser	88.430			
I alt	<u>242.844</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Eventualforpligtelser

Sales-Coach ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.